



Powiat Wrocławski

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700 fax + 48 / 71/ 72 21 706

 www.powiatwroclawski.pl

 starostwo@powiatwroclawski.pl

Wrocław, 26.03.2021 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.2.2021.II.ORM

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 24.03.2021 r., wpłynęły przedstawione poniżej pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: **Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, wraz z przebudową istniejącego budynku, infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, na terenie siedziby Starostwa Powiatu Wrocławskiego we Wrocławiu.**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy w formularzu JEDZ Sekcja IV Kryteria Kwalifikacji wystarczy wypełnić tylko sekcję α (bez wypełnienia sekcji A,B,C i D w cz.IV)

Odpowiedź nr 1:

Na etapie składania ofert, Wykonawca składa ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu

Pytanie nr 2:

Po czyjej stronie są koszty wypożyczenia tymczasowej stacji transformatorowej z Tauron Dystrybucja o. Wrocław?

Odpowiedź nr 2:

Koszty związane z wypożyczeniem stacji transformatorowej leżą po stronie Wykonawcy

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy wyjaśnienia do SIWZ oraz odpowiedzi na pytania do poprzedniego postępowania nr SP.ZP.272.59.2020.II.ORM są podtrzymane również dla przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź nr 3:

Wyjaśnienia oraz odpowiedzi na pytania do poprzedniego postępowania nr sprawy SP.ZP.272.59.2020.II.ORM, są częściowo podtrzymane dla przedmiotowego postępowania

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu zrealizowania Państwa sprawy.

Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie:

<https://powiatwroclawski.bip.net.pl>



**ZWIĄZEK
POWIATÓW
POLSKICH**

Pytanie nr 4:

W związku z tym, że postępowanie jest prowadzone z zastosowaniem procedury odwróconej, Wykonawca na etapie składania ofert winien wypełnić załącznik nr 2 JEDZ w pełnym zakresie część IV (kryteria klasyfikacji) dokumentu, czy tylko w zakresie **a** (ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji).

Odpowiedź nr 4:

Na etapie składania ofert, Wykonawca składa ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu

(-) Anna Żygadło
Sekretarz Powiatu Wrocławskiego